

# RabbitRabbit Danmark ApS

Lundeskovsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 81 74 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Rune Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RabbitRabbit Danmark ApS Lundeskovsvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 81 74 68
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Josefsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kvalitor Consulting ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	RedRabbit Zp. Z oo, Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed med beklædning, også via internet, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.530 kr. mod -833.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.340 kr. mod -777.982 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på kr. 1.328.337. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Finansieringen af selskabets aktiviteter er afhængig af, at moderselskabet ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Moderselskabet har bekræftet at ville opretholde finansieringen, og baseret herpå aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.530</b>	<b>-833.075</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.040	-23.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.570</b>	<b>-856.467</b>
Skat af årets resultat	23.230	78.485
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.340</b>	<b>-777.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.340	-777.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.340</b>	<b>-777.982</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	195.325	219.219
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	47.124	4.334
	Andre tilgodehavender	<u>3.500</u>	<u>417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.949</u>	<u>223.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>613</u>	<u>74</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.562</u></b>	<b><u>224.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>246.562</u></b>	<b><u>224.044</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.378.337</u>	<u>-1.302.997</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.328.337</u></b>	<b><u>-1.252.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>1.556.307</u>	<u>1.469.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.556.307</u>	<u>1.469.208</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.592</u>	<u>333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.592</u>	<u>7.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.574.899</u></b>	<b><u>1.477.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.562</u></b>	<b><u>224.044</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-525.015	-475.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.982	-777.982
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.302.997	-1.252.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.340	-75.340
	<b>50.000</b>	<b>-1.378.337</b>	<b>-1.328.337</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på kr. 1.328.337. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Finansieringen af selskabets aktiviteter er afhængig af, at moderselskabet ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Moderselskabet har bekræftet at ville opretholde finansieringen, og baseret herpå aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.933	23.392
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.040</u></b>	<b><u>23.392</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	813.631	10.666
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>802.965</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>823.631</u></b>	<b><u>813.631</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-813.631	-10.666
Årets nedskrivning	<u>-10.000</u>	<u>-802.965</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-823.631</u></b>	<b><u>-813.631</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel
RedRabbit Zp. Z oo, Polen	50 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvalitor Consulting ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
